



Tent Partnership for Refugees

Jak zostać członkiem naszej organizacji

Czym jest „Tent”

Tent Partnership for Refugees to koalicja ponad 300 największych firm z całego świata zaangażowanych w integrację uchodźców. Jeśli Twoja firma już podejmuje kroki w celu włączania uchodźców lub zastanawia się, jak to zrobić, mamy nadzieję, że do nas dołączycie.

Jak dołączyć do Tent Partnership for Refugees



01 **Podejmij konkretne działania, aby wspierać uchodźców:** jeśli Twoja firma jeszcze tego nie zrobiła, możecie, przy naszej pomocy, wdrożyć nowy projekt, program, czy formę pilotażu. Możecie też zadeklarować, że zweryfikujecie możliwości wspierania uchodźców w Waszej organizacji (np. zatrudnianie uchodźców). Jeśli Twoja firma podjęła już kroki na rzecz integracji ekonomicznej uchodźców, żadne dodatkowe działania nie są wymagane na tym etapie.



02 **Wypełnij nasz formularz członkowski:** udostępnij jak najwięcej informacji o aktualnie podejmowanych działaniach uchodźców i planach na przyszłość dotyczących uchodźców. Umożliwi nam to zaoferowanie Waszej firmie dostosowanych do jej profilu działań na rzecz pomocy uchodźcom w znalezieniu pracy.



03 **Współpracuj z nami, aby rozpowszechnić informacje o Waszym członkostwie w Tent Partnership for Refugees:** zwiększając widoczność swoich działań podejmowanych na rzecz uchodźców, zachęcisz inne firmy do naśladowania najlepszych praktyk.

TENT NIE POBIERA ŻADNYCH OPŁAT ANI WKŁADÓW FINANSOWYCH ZA KORZYSTANIE Z NASZYCH USŁUG

Nasze oczekiwania wobec członków



Bądź aktywny

Uczestnicz aktywnie, regularnie pojawiając się na wydarzeniach i seminariach internetowych organizowanych przez Tent



Dziel się

Dziel się doświadczeniami, lekcjami i najlepszymi praktykami podejmowanymi w zakresie działań na rzecz uchodźców we współpracy z Tent. Liczymy, że raz w roku Twoja firma weźmie udział w spotkaniu online z naszym zespołem, w celu uzyskania informacji o wdrażanych przez firmę programach dla uchodźców



Buduj relacje

Umożliwaj Tent nawiązywanie kontaktów z innymi firmami, które mogą być zainteresowane działaniami na rzecz uchodźców

Nasze usługi na rzecz naszych członków



1. INDYWIDUALNE DORADZTWO

Prowadzimy rzetelną ocenę realiów prawnych i politycznych oraz rynków, na których działają firmy. Następnie współpracując z nimi opracowujemy projekty, które pomogą uchodźcom znaleźć pracę, w oparciu o potrzeby biznesowe tych firm.



2. OPRACOWYWANIE I UDOSTĘPNIANIE NAJLEPSZYCH PRAKTYK

Korzystamy z doświadczeń naszych firm członkowskich, aby pokazywać najskuteczniejsze metody działania współpracy z uchodźcami. Dzielimy się tymi doświadczeniami podczas wydarzeń wirtualnych i stacjonarnych, za pomocą zasobów dostępnych wyłącznie dla członków naszej organizacji w sekcji „Members Hub” na naszej stronie, a także za pośrednictwem poradników dotyczących zatrudniania i mentoringu uchodźców.



3. PROWADZENIE SZKOLEŃ

Opracowujemy i prowadzimy szkolenia dla zespołów HR oraz D&I w firmach, aby przygotować ich na przyjęcie uchodźców do pracy w swoich szeregach. Na przykład, prowadzimy szkolenia dotyczące tworzenia skutecznego programu zatrudniania, odpowiedniego onboardingu, a także szkolenia z kompetencji kulturowych dla innych pracowników firmy.



4. BADANIA I BUSINESS CASE

Zlecamy własne badania, które ukazują korzyści biznesowe płynące z pracy z uchodźcami. Na przykład, przeprowadziliśmy ankietę wśród 30 000 konsumentów w Europie, Ameryce Północnej i Ameryce Łacińskiej, aby pokazać, że konsumenci chętniej kupują marki wspierające uchodźców. Współpracowaliśmy również z Instytutem Polityki Fiskalnej, aby wykazać, że uchodźcy mają znacznie wyższy wskaźnik retencji niż równorzędni pracownicy niebędący uchodźcami.



5. KONTAKT Z NAJLEPSZYMI W SWOJEJ KLASIE LOKALNYMI PARTNERAMI

Współpracujemy z siecią sprawdzonych i wykwalifikowanych organizacji na całym świecie, które rozumieją lokalny kontekst i mają dostęp do lokalnych społeczności uchodźców. W oparciu o konkretny rynek i rodzaj działalności, którą interesuje się Twoja firma, możemy polecić najlepszą lokalną organizację.



6. DORADZTWO W ZAKRESIE KOMUNIKACJI

Ściśle współpracujemy z zespołami ds. komunikacji naszych firm członkowskich, aby skutecznie wzmacniać wysiłki podejmowane przez firmy na rzecz uchodźców. Udostępniamy sprawdzone materiały komunikacyjne i PR, które rezonują wśród konsumentów. Doradzamy w zakresie taktyki komunikacji dotyczącej wysiłków na rzecz wspierania dla uchodźców.